
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Senin

Program Studi : Akuntansi Jam : 19:30 - 22:00

NID - Nama Dosen : 2281 - Yohanes
1844 - Febriani Cristina Susia

Kelas : 5MAKK (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WP019 - AKUNTANSI

PERPAJAKAN (3 sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

19 Sep
2022

26 Sep
2022

03 Oct
2022

10 Oct
2022

17 Oct
2022

24 Oct
2022

31 Oct
2022

21 Nov
2022

28 Nov
2022

05 Dec
2022

12 Dec
2022

322020004 JESSICA STEFANY HARIYONO H H H H H H H H H H H
322020005 JOCHELLINE STEFANY HARIYONO H H H H H H H H H H H
322020006 NATHANIA VALENCIA MULIJANA H H H H H H H H H H H
322020008 MARIA CESYA AMANDA H H H H H H H H H H H
322020011 GABRILLE OLIVIA H H H H H H H H H H H
322020014 MICHELLE H H H H H H H H H H H
322020018 Keziah Fidelia H H H H H H H H H H H
322020019 VALENTINO H H H H H H H H H H H
322020027 DANIEL CENVINTIUS H H H H H H H H H H H
322020028 CHIKA FLORENCIA H H H H H H H H H H H
322020031 STELLAVIA CLAUDIA SANTOSA H H H H H H H H H H H
322020032 ANDREW PANDOWO H H H H H H H H H H H
322020034 VANNIA TABITHA TALAKUA H H H H H H H H H H H
322020040 CATHERINE MONICA H H H H H H H H H H H
322020041 ALVIN ARYA MANZA H H H H H H H H H H H
322020042 JESSICA NOVIANLIE H H H H H H H H H H H
322020045 KETRIN ESTER GITA BERUTU H H H H H H H H H H H
322020049 ANTONIUS REFO H H H H H H - H H H H
322020053 VIOLA PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H
322020054 MARIA ENJEL LIA - H H H H H H H H H H
322020055 KEVIN H H H H H H H H H H H
322020056 ANDY ALVIN H H H H H H H H H H H
322020058 VERONICA DIAH OKTAVIANI H H H H H H H H H H H
322020060 AXEL PRATAMA H H - H H H H H H H H
322020062 MITTAMI AGISNA H H H H H H H H H H H
322020064 FUI FUI H H H H H H H H H H H
322020069 CAROLINE ANGEL PRISKILA H H H H H H H H H H H
322020070 HELVIN MINDO SINURAT H H H H H H H H H H H
322020071 FEBRY JULIANA H H H H H H H H H H H
322020076 MALVIN AGUSTINUS HARLIM H H H H H H H H H H H
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2022

24 Oct
2022
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2022
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2022
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2022
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2022

12 Dec
2022

322020077 BRITNEY H H H H H H H H H H H
322020094 TIARA DWI JULIANTI H H H H H H H H H H H
992022009 Aesonya Sarah Yohana Ate H H H H H H H H H H H
992022011 Lucy Grace Ariestha Manurung H H H H H H H H H H H
992022014 Maria Alva Amadea H H H H H H H H H H H
992022016 Rosalin Putri Lubis - - H H H H H H H H H
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322020004 JESSICA STEFANY HARIYONO H H H
322020005 JOCHELLINE STEFANY HARIYONO H H H
322020006 NATHANIA VALENCIA MULIJANA H H H
322020008 MARIA CESYA AMANDA H H H
322020011 GABRILLE OLIVIA H H H
322020014 MICHELLE H H H
322020018 Keziah Fidelia H H H
322020019 VALENTINO H H H
322020027 DANIEL CENVINTIUS H H H
322020028 CHIKA FLORENCIA H H H
322020031 STELLAVIA CLAUDIA SANTOSA H H H
322020032 ANDREW PANDOWO H H H
322020034 VANNIA TABITHA TALAKUA H H H
322020040 CATHERINE MONICA H H H
322020041 ALVIN ARYA MANZA H H H
322020042 JESSICA NOVIANLIE H H H
322020045 KETRIN ESTER GITA BERUTU H H H
322020049 ANTONIUS REFO H H H
322020053 VIOLA PUTRI LESTARI H H H
322020054 MARIA ENJEL LIA H H H
322020055 KEVIN H H H
322020056 ANDY ALVIN H H H
322020058 VERONICA DIAH OKTAVIANI H H H
322020060 AXEL PRATAMA H H H
322020062 MITTAMI AGISNA H H H
322020064 FUI FUI H H H
322020069 CAROLINE ANGEL PRISKILA H H H
322020070 HELVIN MINDO SINURAT H H H
322020071 FEBRY JULIANA H H H
322020076 MALVIN AGUSTINUS HARLIM H H H
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322020077 BRITNEY H H H
322020094 TIARA DWI JULIANTI H H H
992022009 Aesonya Sarah Yohana Ate H H H
992022011 Lucy Grace Ariestha Manurung H H H
992022014 Maria Alva Amadea H H H
992022016 Rosalin Putri Lubis H H H


